

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度国道30号田井地区防災工事
工事地名	岡山県玉野市田井地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年4月	12) 設計年月	令和3年2月
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第2課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010003	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	279日間 自 令和3年4月28日 (当初) 至 令和4年1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	玉野	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道30号	22) 処分費等	14,805
		23) 公告日	令和3年2月26日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度国道３０号田井地区防災工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1		37,763,674			
道路土工			式	1		138,014			
残土処理工			式	1		138,014			
整地		残土受入れ地での処理							単-1号
			m3	190	110.6	21,014			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-2号
		m3	140	439.6	61,544				
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-3号
		m3	30	773.2	23,196				
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-4号
		m3	20	1,613	32,260				
擁壁工			式	1		9,585,406			
作業土工			式	1		485,041			
床掘り		土砂							単-5号
		m3	140	270.4	37,856				
床掘り		土砂							単-6号
		m3	40	1,794	71,760				
埋戻し		土砂							単-7号
		m3	5	3,090	15,450				

設計内訳書

工事名	令和３年度国道３０号田井地区防災工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻コンクリート	18-8-40高炉	m3	11	29,050	319,550			単-8号	
基面整正		m2	110	367.5	40,425			単-9号	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		9,100,365				
重力式擁壁 (1号重力式擁壁)	2m以上5m以下 18-8-40 (高炉)	m3	182	39,820	7,247,240			単-10号	
重力式擁壁 (2号重力式擁壁)	1mを超え2m未満 18-8-40 (高炉)	m3	25	53,470	1,336,750			単-11号	
裏込碎石	RC-40	m3	85	6,075	516,375			単-12号	
法面工		式	1		544,570				
鉄筋挿入工		式	1		544,570				
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.0m 削孔長 2.9m II 削孔 に要する重機の搬入困難 100m未満	m	26	16,310	424,060			単-13号	
足場(鉄筋挿入)		空m3	30	4,017	120,510			単-14号	
落石雪害防止工		式	1		17,165,350				

設計内訳書

工事名	令和３年度国道３０号田井地区防災工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
落石防護柵工 (1号落石防護柵)		式	1		2,221,040				
ロープ・金網	柵高 2m 厚メッキ 無	m	106	10,310	1,092,860			単-15号	
支柱	H-175×175 端末支柱 柵高2.00m メッキ	本	2	110,100	220,200			単-16号	
支柱	H-200×100 中間支柱 柵高2.00m メッキ	本	35	22,740	795,900			単-17号	
円形型枠		m	32	1,360	43,520			単-18号	
中詰モルタル	高炉1:3	m3	2	34,280	68,560			単-19号	
落石予防工		式	1		14,944,310				
1号巨大岩塊固定		箇所	1	2,107,000	2,107,000			単-20号	
2号巨大岩塊固定		箇所	1	3,259,000	3,259,000			単-21号	
3号巨大岩塊固定		箇所	1	6,681,000	6,681,000			単-22号	
転石小割	機械	m3	4	56,650	226,600			単-23号	
小割除去		m3	20	128,100	2,562,000			単-24号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道30号田井地区防災工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
人力積込	岩塊・玉石	m3	20	3,492	69,840			単-25号	
単管足場		空m3	10	3,887	38,870			単-26号	
構造物撤去工		式	1		37,637				
構造物取壊し工		式	1		20,916				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	3	6,972	20,916			単-27号	
運搬処理工		式	1		16,721				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3	638.7	1,916			単-28号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	4,935	14,805			単-29号	
仮設工		式	1		10,292,697				
仮設備工		式	1		5,433,897				
モノレール	500kg積/45° 単軌条	m	200	24,930	4,986,000			単-30号	
モノレール運搬	片道運搬距離 L=200m以下	t	52.3	8,564	447,897			単-31号	

設計内訳書

工事名	令和３年度国道３０号田井地区防災工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		4,858,800				
交通誘導警備員	A 昼間	人日	60	15,330	919,800			単-32号	
交通誘導警備員	B 昼間	人日	300	13,130	3,939,000			単-33号	
直接工事費		式	1		37,763,674				
共通仮設費		式	1		5,143,750				
共通仮設費		式	1		502,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		452,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,641,000				
純工事費		式	1		42,907,424				
現場管理費		式	1		19,898,000				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度国道 3 0 号田井地区防災工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		62,805,424			
一般管理費等			式	1		10,494,576			
工事価格			式	1		73,300,000			
消費税相当額			式	1		7,330,000			
工事費計			式	1		80,630,000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 3
步掛使用年月	2021. 3
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		110.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110.6	110.6	CB210610	
計						110.6		
単価						110.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		439.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下	m 3	1	439.6	439.6	CB210110	
計						439.6		
単価						439.6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 773.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下	m 3	1	773.2	773.2	CB210110
計						773.2	
単価						773.2	円/m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 1,613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下	m 3	1	1,613	1,613	CB210110
計						1,613	
単価						1,613	円/m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－5号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	270. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	270. 4	270. 4	CB210030		
計						270. 4			
単価						270. 4	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,794	1,794	CB210030	
計						1,794		
単価						1,794	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-7号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3, 090	3, 090	CB210410		
計						3, 090			
単価						3, 090	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	埋戻しコンクリート	18-8-40高炉	単位	m3	数量	1	単価	29,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	1	29,050	29,050	CB240010	
計						29,050		
単価						29,050	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	367.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	367.5	367.5	CB210080	
計						367.5		
単価						367.5	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	重力式擁壁 (1号重力式擁壁)	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	39,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生 延長無し	m 3	1	39,820	39,820	CB226320	
計						39,820		
単価						39,820	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	重力式擁壁 (2号重力式擁壁)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	25	単価	53,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生 延長無し	m 3	25	44,580	1,114,500	CB226320	
チップソグ			m 2	10	3,419	34,190	WYB00072 単一 34号	
コンクリート削孔		φ22×500	孔	57	3,154	179,778	WYB00073 単一 35号	
差筋		D13 L=1.00m	本	57	143.9	8,202.3	WYB00074 単一 36号	
計						1,336,670.3		
単価						53,470	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	裏込碎石	RC-40	単位	m3	数量	1	単価	6,075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込碎石		再生クラッシュ 40〜0 全ての費用	m 3	1	6,075	6,075	CB221120	
計						6,075		
単価						6,075	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.0m 削孔長 2.9m II 削孔に要する重機の搬入困難 100m未満	単位	m	数量	26	単価	16,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		II 削孔に要する重機の搬入困難 2.5m/箇所 65mm/箇所	m	23	16,100	370,300	WYB00016 単一 37号	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		64mm以上77mm未満 400mm以上600mm未満	孔	9	5,906	53,154	CB224430	
グラウト材（コンクリート削孔部）			m ³	0.02	23,860	477.2	WYB00430 単一 38号	
計						423,931.2		
単価						16,310	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	足場(鉄筋挿入)		単位	空m3	数量	1	単価	4,017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工の仮設足場工			空m3	1	4,017	4,017	WYB00018 単一 39号	
計						4,017		
単価						4,017	円/空m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	ロープ・金網	柵高 2m 厚メッキ無	単位	m	数量	1	単価	10,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵工(ロープ・金網設置工[間隔保持材付])		有 柵高2.00mロープ 本数7本 15m以上 無 無 無	m	1	10,310	10,310	WYB00023 単一 40号	
計						10,310		
単価						10,310	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	支柱	H-175×175 端末支柱 柵高2.00m メッキ	単位	本	数量	1	単価	110,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵（支柱設置工）		端末支柱 柵高2.00m メッキ 無 無 無 無	本	1	110,100	110,100	WYB00025 単一 41号	
計						110,100		
単価						110,100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	支柱	H-200×100 中間支柱 柵高2.00m メッキ	単位	本	数量	1	単価	22,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落石防護柵（支柱設置工）		中間支柱 柵高2.00m メッキ 無 無 無 無	本	1	22,740	22,740	WYB00027 単一 42号	
計						22,740		
単価						22,740	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	円形型枠		単位	m	数量	1	単価	1, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円形型枠		φ 300	m	1	1, 360	1, 360	WYB00002 単－ 43号	
計						1, 360		
単価						1, 360	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	中詰モルタル	高炉1:3	単位	m3	数量	1	単価	34,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		高炉 1:3 全ての費用	m 3	1	34,280	34,280	CB240060	
計						34,280		
単価						34,280	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	1号巨大岩塊固定		単位	箇所	数量	1	単価	2,107,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
UBボンプアンカー設置 SDタイプ		ハンカター索用SDタイプ L=2.0m						WYB00001
				箇所	4	70,480	281,920	単一 44号
ロックアンカー設置		7×19 AZ/0 φ18 L=2.1m						WYB00003
				箇所	2	51,590	103,180	単一 45号
ハンカター索設置 (L=20mタイプ)		7×19 AZ/0 φ16 L=20m						WYB00004
				組	2	174,400	348,800	単一 46号
1号巨大岩塊固定 材料費								WYB00012
				式	1		1,373,000	単一 47号
計							2,106,900	
単価							2,107,000	円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	2号巨大岩塊固定		単位	箇所	数量	1	単価	3,259,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
UBボアアンカー設置 SDタイプ		ハンカソ用SDタイプ L=2.0m		箇所	6	70,480	422,880	WYB00083 単一 48号
ロックアンカー設置		7×19 AZ/0 φ18 L=2.1m		箇所	3	51,590	154,770	WYB00090 単一 49号
ハンカソ設置 (L=25mタイプ)		7×19 AZ/0 φ16 L=25m		組	3	192,000	576,000	WYB00007 単一 50号
2号巨大岩塊固定 材料費				式	1		2,104,500	WYB00015 単一 51号
計							3,258,150	
単価							3,259,000	円/箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	3号巨大岩塊固定		単位	箇所	数量	1	単価	6,681,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
UBボ-ア-ンカ-設置 SDタイプ		ハンカ-索用SDタイプ L=2.0m					WYB00093	
			箇所	8	70,480	563,840	単- 52号	
UBボ-ア-ンカ-設置 PBタイプ		ハンカ-索用PBタイプ L=2.0m					WYB00102	
			箇所	4	50,170	200,680	単- 53号	
ボ-ア-ンカ-設置		7×19 AZ/0 φ18 L=2.1m					WYB00099	
			箇所	6	51,590	309,540	単- 54号	
ハンカ-索設置 (L=45mタイプ)		7×19 AZ/0 φ16 L=45m					WYB00020	
			組	6	211,000	1,266,000	単- 55号	
モルタル練		高炉 1:3 全ての費用					CB240060	
			m 3	2	34,280	68,560		
3号巨大岩塊固定 材料費							WYB00022	
			式	1		4,271,800	単- 56号	
計						6,680,420		
単価						6,681,000	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	転石小割	機械	単位	m3	数量	1	単価	56,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
転石小割		機械施工	m 3	1	56,650	56,650	WYB00042 単一 57号	
計						56,650		
単価						56,650	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	小割除去		単位	m3	数量	1	単価	128,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小割除去		静の破碎材	m 3	1	128,100	128,100	WYB00056 単一 58号	
計						128,100		
単価						128,100	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	人力積込	岩塊・玉石	単位	m3	数量		単価	
						1		3,492
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		岩塊・玉石	m 3	1	3,492	3,492	CB210830	
計						3,492		
単価						3,492	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	単管足場		単位	空m3	数量		単価	
						1		3,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単管足場			空m3	1	3,887	3,887	WYB00009 単一 59号	
計						3,887		
単価						3,887	円／空m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		6,972
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	6,972	6,972	WB824010 単一 60号	
計						6,972		
単価						6,972	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		638.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 1.5km以下 全ての費用	m 3	1	638.7	638.7	CB227010	
計						638.7		
単価						638.7	円／m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

- 18 -

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	モノレール	500kg積/45° 単軌条	単位	m	数量	200	単価	24,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モノレール設置・撤去		500kg/45° 平均傾斜角30° 未満 設置延長200m以下	m	200	7,790	1,558,000	WYB00010 単一 62号	
ポイント設置・撤去		500kg用	箇所	1	142,200	142,200	WYB00005 単一 63号	
レール構造保守点検		設置距離 200m以下	回	3	289,800	869,400	WYB00006 単一 64号	
動力車・台車保守点検		設置距離 200m以下	回	3	50,400	151,200	WYB00008 単一 65号	
モノレール賃料(4ヶ月)		500kg積/45° 賃料期間4ヵ月	式	1		2,265,120	WYB00011 単一 66号	
計						4,985,920		
単価						24,930	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 3 2021. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	モノール運搬	片道運搬距離 L=200m以下	単位	t	数量	1	単価	8, 564	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モノール運搬		片道運搬距離200m以下	t	1	8, 564	8, 564	WYB00021 単一 67号		
計						8, 564			
単価						8, 564	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 3 2021. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	交通誘導警備員	A 昼間	単位	人日	数量	1	単価	15,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,330	15,330	WB010211 単一 68号	
計						15,330		
単価						15,330	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	交通誘導警備員	B 昼間	単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単一 69号		
計					13, 130			
単価					13, 130	円／人日		